Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      12.11.2014 г.       №       488

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление

администрации Омсукчанского района от 06.12.2011г. № 620 «О районной целевой  программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» на 2012–2014 годы»

В связи с уточнением мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие малого  и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 06.12.2011г. № 620 «О районной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» на 2012–2014 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 3882,0 тыс. руб., в том числе по годам:

- в 2012 году – 1500,0 тыс. руб.
- в 2013 году – 1000,0 тыс. руб.

- в 2014 году – 1382,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 Программы «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

«6. Объемы финансирования.

(тыс. руб.)
	Источник финансирования
	Объемы финансирования

	Всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	Бюджет Омсукчанского района
	3882,0
	1500,0
	1000,0
	1382,0

1.3. Подпункт 4.7. пункта 4 «Финансовая поддержка» раздела 10 «Мероприятия по реализации Программы» и строку «итого по разделу 4:» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.4. Строку «Итого по программе:» раздела 10 «Мероприятия по реализации Программы» изложить в новой редакции:

	Итого по программе:

	1500,0
	1000,0
	1382,0

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

 С.П. Кучеренко

Приложение
к постановлению

администрации района

от 12.11.2014 г. № 488

10. Мероприятия по реализации Программы.
	4. Финансовая поддержка.

	4.7.
	Предоставление субсидий на возмещение транспортных расходов субъектам малого и среднего предпринимательства по завозу муки из ЦРС и от поставщиков Магаданской области для собственного производства хлеба и хлебобулочных изделий
	Администрация Омсукчанского района
	2013-2014 гг.

	0
	382,0

	Итого по разделу 4:

	1500,0
	1000,0
	1382,0

____________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100